
 

UCHWAŁA NR XXI/175/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

w sprawie Regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – 

kortów tenisowych na Terenie rekreacyjno-sportowym im. Włókniarzy przy  

ul. Mickiewicza w Złocieńcu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890), Rada Miejska w Złocieńcu 

uchwala, co następuje: 

    §1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – 

kortów tenisowych na Terenie rekreacyjno-sportowym im. Włókniarzy przy ul. Mickiewicza 

w Złocieńcu, zwanych dalej „kortami”, w następującym brzmieniu:  

„Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej  

- kortów tenisowych na Terenie rekreacyjno-sportowym  

im. Włókniarzy przy ul. Mickiewicza w Złocieńcu: 

 

1) korty służą wyłącznie do gry lub nauki gry w tenisa ziemnego; 

2) korty są dostępne we wszystkie dni tygodnia w godz. 10
00

 – 21
30

; 

3) korzystanie z kortów jest odpłatne; 

4) opłata za korzystanie z kortów obejmuje: wejście na kort, efektywny czas gry, 

„zasiatkowanie” lub „szczotkowanie” kortu przez użytkownika po skończonej grze  

i zejście z kortu; 

5) z kortów można korzystać po uprzedniej rezerwacji u wyznaczonego pracownika  

w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu (Referat infrastruktury społecznej), której można 

dokonać na dzień następny i kolejny osobiście lub telefonicznie, codziennie od 

poniedziałku do piątku w godzinach od 7
00

 do 22
00

; 

6) osoba posiadająca rezerwację, która nie skorzystała z kortu i nie odwołała wcześniej 

rezerwacji jest zobowiązana uiścić ustaloną opłatę za korzystanie z kortów; 

7) w przypadku, gdy kort jest nieczynny, dokonaną rezerwację można wykorzystać  

w innym terminie po uprzednim uzgodnieniu tego z wyznaczonym pracownikiem 

Urzędu Miejskiego w Złocieńcu (Referat infrastruktury społecznej), 

8) gminie przysługuje prawo pierwszeństwa organizowania na kortach imprez własnych 

lub zleconych; 

9) osoby korzystające z kortów zobowiązane są do posiadania stroju sportowego  

i obuwia z podeszwą przystosowaną do gry na kortach ziemnych; 

10) osoby korzystające z kortów zaopatrują się w sprzęt sportowy we własnym zakresie; 

11) osoby korzystające z kortów ponoszą na zasadach określonych w odrębnych 

przepisach odpowiedzialność za bezpieczeństwo własne i osób trzecich,  

12) prowadzący zajęcia zobowiązany jest sprawdzić stan techniczny sprzętu i wyposażenia 

przed rozpoczęciem zajęć; 

13) osoby korzystające z kortów ponoszą zgodnie z odrębnymi przepisami 

odpowiedzialność za zniszczenie lub dewastację obiektu i urządzeń; 



14)  osoby korzystające z kortów zobowiązane są do niezwłocznego powiadomienia 

administratora o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach urządzeń w trosce  

o zdrowie własne i pozostałych użytkowników;  

15)  na kortach obowiązuje zachowanie porządku i czystości, spokoju i ciszy oraz 

podporządkowanie się decyzjom osób obsługujących korty; 

16)  na terenie kortów obowiązuje zakaz: 

a) palenia tytoniu, 

b) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, 

c) przyjmowania środków odurzających, 

d) przebywania na nim osób w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków 

odurzających, 

e) wnoszenia i używania materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, w tym 

materiałów pirotechnicznych np. rac i petard; 

f) wprowadzania zwierząt, 

g) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych osób korzystających z kortów.”. 

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 

                  Mirosław Kacianowski 

 

 


